AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90

– www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE VEDAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 010/2024

OBJETO: Credenciamento de empresas especializadas no ramo compatível, interessadas na

futura contratação para ministrar oficinas de "AULAS DIVERSAS", a saber: ARTES CIRCENSES,

ARTESANATO, ATLETISMO, BALLET E JAZZ, BEACH TENNIS, CAPOEIRA,

CORAL/CANTO/TÉCNICA, DANÇA, FANFARRA, HIDROGINÁSTICA, INFORMÁTICA,

INSTRUMENTOS DE SOPRO, LUTAS - KARATÊ/MUAY THAI/JIU JITSU, SKATE, TEATRO,

TÊNIS DE MESA, VIOLA, VIOLÃO e ZUMBA, a serem utilizadas em programas criados e

executados pelo Município de Guaíra - Paraná, conforme condições e exigências estabelecidas no

instrumento convocatório.

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, através da Comissão Permanente de Licitações,

designada pela Portaria n° 143/2024 de 26 de março de 2024, comunica aos interessados que a

profissional THAIS PRISCILA VILAR BARBOSA, indicada pela empresa ARTE MARQUES

LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.348.310/0001-86, teve sua participação como ministrante de oficina

objeto deste credenciamento VEDADA. Tal decisão se dá em virtude do disposto no subitem

5.6.5. do edital, assim como nos termos do artigo 14, inciso IV da Lei 14.133/21.

Este aviso será publicado e divulgado pelo site www.guaira.pr.gov.br link “Chamamento Público” e

no Diário Oficial dos Municípios site: www.diariooficial.com.br/amp. Demais informações: no

Departamento de Compras e Licitações do Município de Guaíra, de segunda a sexta-feira, em

horário normal de expediente. Fone (44) 3642-9924 – e-mail compras@guaira.pr.gov.br.

Publique-se.

Guaíra (PR), em 08 de agosto de 2024.

Marcelo Celestrino

Comissão Permanente de Licitações

http://www.guaira.pr.gov.br/
http://www.diariooficial.com.br/amp
mailto:compras@guaira.pr.gov.br

		2024-08-08T09:02:28-0300
	MARCELO CELESTRINO:053.960.829-76 1